
V ý s l e d k o v á   l i s t i n a
Rok : 2018
Název soutěže: Oblastní střelecká soutěž - 2. kolo

Disciplina: Velkorážní pistole 15 + 15

Pořadatel: SSK Plzeň - střed, č. 0176

Místo konání: Plzeň - Košutka

Datum konání: 10.5. 2018

poř. příjmení / jméno roč. klub / člen 1. 2. 3. mířená 1. 2. 3. otočný Σ CT

1. Gregor Stanislav 1973 0232 - 00127 45 45 45 135 49 48 47 144 279 4

2. Sýkora Josef 1946 0232 - 04002 45 47 46 138 46 49 45 140 278 3

3. Skupa Jindřich 1962 0232 - 03970 42 46 41 129 50 48 47 145 274 7

4. Hurt Vladimír 1948 0232 - 03963 45 43 48 136 40 42 48 130 266 5

5. Kollross Petr 1962 0176 - 20559 40 45 40 125 47 44 45 136 261 1

6. Gärtner Václav 1942 0232 - 03284 46 43 42 131 42 45 42 129 260 2

7. Kostlivý Pavel 1964 0176 - 33473 44 45 44 133 41 37 44 122 255 4

8. Brejcha Luděk 1959 0688 - 13137 44 43 43 130 40 34 45 119 249 1

9. Ambrož Patrik 1976 0176 - 42255 34 28 32 94 32 37 32 101 195 1

10. Ubl Jaroslav 1955 0370 - 18953 30 29 40 99 21 16 22 59 158 1

11. Ambrož Pavel 1952 0176 - 28098 22 33 29 84 29 30 8 67 151 -

Hlavní rozhodčí:  Maxmilián Němec - A0143

Ředitel závodu:   Pavel Ambrož



P r ů b ě ž n á   v ý s l e d k o v á   l i s t i n a
Rok : 2018
Oblastní střelecká soutěž

Disciplina: Velkorážní pistole 15 + 15

Pořadatel: SSK Plzeň - střed, č. 0176

Místo konání: Plzeň - Košutka

12.4. 10.5. 14.6. 30.8. 13.9.

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo

1. Skupa Jindřich 1962 0232 - 03970 280 274 554

2. Sýkora Josef 1946 0232 - 04002 262 278 540

3. Kollross Petr 1962 0176 - 20559 268 261 529

4. Gärtner Václav 1942 0232 - 03284 260 260 520

5. Brejcha Luděk 1959 0688 - 13137 254 249 503

6. Kostlivý Pavel 1964 0176 - 33473 235 255 490

7. Ambrož Patrik 1976 0176 - 42255 183 195 378

8. Ubl Jaroslav 1955 0370 - 18953 192 158 350

9. Ambrož Pavel 1952 0176 - 28098 171 151 322

10. Gregor Stanislav 1973 0232 - 00127 279 279

11. Hurt Vladimír 1948 0232 - 03963 266 266

12. Sedláček Miloš 1944 0176 - 03289 152 152

celkempoř. příjmení / jméno roč. č.klubu / č.člena


